
AG. TRANSFUSIONAL WAGNER MARCELLO FARIA 1.777.298 NÃO SE APLICA 12H 07:00-19:00 APH HFI 2ª Semana

farmácia Christiane Ciafrino 174618 6 NÃO SE APLICA 12H 19h - 7h APH HFI 2ª Semana

CTI MARIO FERNANDO CARNEIRO PÔÇAS 1724297 NÃO SE APLICA 24H 7:00/7:00 APH HFI 2ª Semana
NUTRIÇÃO RACHEL SANTOS 1725920 NÃO SE APLICA 12H 07 AS 19 H APH HFI 2ª Semana
NUTRIÇÃO DAIRISE CRISANTO 1722379 NÃO SE APLICA 12H 07 AS 19 H APH HFI 2ª Semana
NUTRIÇÃO RENATA LISBOA OLIVEIRA 1724216 NÃO SE APLICA 12H 07 AS 19 H APH HFI 2ª Semana

SALA DE APOIO/202 ABGAIL DIAS BUENO 646318 CLÍNICA MÉDICA 24H 08:00h às 08:00h APH HFI 2ª Semana

Patologia Clínica IREMAR GONÇALVES DE ASEVEDO 474679 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 2ª Semana

Patologia Clínica CARLOS EDUARDO VIDAL FRANCISCO 1745756 NÃO SE APLICA 12H 17:00H ÀS 05:00H APH HFI 2ª Semana

Patologia Clínica WALDECY GONÇALVES DE LIMA 1108550 NÃO SE APLICA 12H 07:00H ÀS 19:00H APH HFI 2ª Semana

Patologia Clínica FÁBIO SOUZA DE ARAÚJO 1746540 NÃO SE APLICA 12H 19:00H ÀS 07:00H APH HFI 2ª Semana

Patologia Clínica CLÁUDIA SOUZA DA SILVA 653517 NÃO SE APLICA 12H 18:00H ÀS 06:00H APH HFI 2ª Semana

Patologia Clínica VIVIANE PEREIRA BARROS 1734881 NÃO SE APLICA 12H 22:00H ÀS 10:00H APH HFI 2ª Semana

Patologia Clínica CIRA MARIA SARI 640679 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 2ª Semana

Patologia Clínica AGENOR DA SILVA NUNES 626529 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 2ª Semana

Patologia Clínica MAGALY M. ASSIS AYRES 640832 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 2ª Semana

Patologia Clínica CIRA MARIA SARI 640679 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 2ª Semana

Patologia Clínica MAGALY MAGALHÃES ASSIS AYRES 640673 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 2ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Adeir Amancio Oliveira 79930 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Adeir Amancio Oliveira 79930 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Alcinéa Musquine de Brito Panaro 1746071 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

CME Alcir Soares Andrade 1184508 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

ONCOLOGIA Alessandro Ruy da Silva 1735128 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

C. CIRÚRGICO Ana Carla Amaral Ricardo da Rocha 1741380 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

CME Andre Luiz Jardim Gomes de Souza 1741402 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Andréa de Souza Sampaio 1084659 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Andrea Mendes do Nascimento 1666675 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Angela  Maria Caldas Rodrigues dos Santos 628189 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

ONCOLOGIA Angela Oliveira dos Santos Peçanha 2039240 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

C. CIRÚRGICO Antonio Henrique Bessa C. do Souza 1739012 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

CME Antonio Sergio Lopes do Rosário 1184233 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

CME Carla Cristina de Deus Silva 1742091 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Carla Rosangela da Silva 648322 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Christiane da Costa Mosqueira Fernandez 4491584 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARClarisse de Souza Humberto Folly 1737592 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Claudinele Bertoldo Brandão 1200368 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

CME Cleonice Ferreira de Amorim 626238 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Cristiani Javarini de Oliveira 1737743 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

APOIO RADIAGNÓSTICO Cristina Miceli Azevedo 239774 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDARCynthia Benevides 1736106 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Daniele Machado Santos 1613813 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARDanielle Santos Santana 1734687 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

CME Debora Carneiro  Almeida Barreto 1737595 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Deise Araújo Alves 6628322 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

C. CIRÚRGICO Deusdete Rodrigues de Souza 1773233 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

ONCOLOGIA Edeval Faria Filho 1187647 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

C. CIRÚRGICO Edineide Livramento da Silva 1736130 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDAREdna Damas Braga 1191498 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Elaine Maria Rodrigues 1741041 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Eliane Oliveira da Silva 3493741 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARElis Marins de Paula 1737749 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Erica da Silva Santos 1738036 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDAREstela Aparecida Rosa 1736045 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDAREtiene Nunes da Silva 4492397 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Euvira de Oliveira Pinto 1744717 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana
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UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARFelippe de Macedo Soares Pessoa de Oliveira 1740919 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

C. CIRÚRGICO Fernanda da Silva Nunes 1737260 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDARFlavio Xavier da Silva 1737151 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Francisca Leda Costa Alves 1108566 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARHelaine Oliveira Gomes 1737814 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARHenry dos Santos Rodriguez 1219896 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

CME Ingria Conceição da Cruz Ribeiro 1182700 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Janaína Nogueira Leal 1739974 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Josemar Alves de Anchieta 1189522 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

CME Jurema Gomes da Silva 1739358 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARJussara Maria Santos Navarro de Andrade Malvão1187575 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Kamilla Jardim Ferreira dos Santos 1741325 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARKaren Vianna Buzaglo de Freitas 1743244 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

C. CIRÚRGICO Katia da Silva Ceccato 1187527 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Kelly de Assis Cordeiro 1773340 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Lenice de Moura Bezerra 1182793 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Leonice da Silva Barbosa 3551478 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARLuana Paula Alves dos Santos 4490337 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Lúcia de Fátima Nunes de Oliveira dos Santos 1738921 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARLuciana da Silva Cesar 4506663 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARLuciana Ramalho de Oliveria Barbosa 1734636 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARLuciano Monte Pereira da Silva 1738278 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Luis Claudio Torres de Mello 4504080 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Mara Lucia do Nascimento Gomes 1739146 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

C. CIRÚRGICO Marcos Paulo da Silva 1739955 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Margareth Heringer da Silva Costa 1775414 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

CME Margarida Alves Cabral 1877059 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

ONCOLOGIA Maria Aparecida Silva 1108727 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

CPA Maria da Penha Castro Patrocínio 1189351 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARMaria Edinalva Duarte 4490709 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

C. CIRÚRGICO Maria Lucia Gonçalves 4491019 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

CME Marluci Scunzi da Silva 1739894 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

CME Marluci Scunzi da Silva 1739894 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

ONCOLOGIA Michele de Melo Cicero 1775556 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARMichele Menezes Silva 1738361 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

CPA Michele Santos de Sá 1736126 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

C. CIRÚRGICO Monica Cristina de Souza Oliveira 1189509 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Mônica Georgia Torres Affonso 1187648 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARNathalia Peçanha Galdino Lopes 1775499 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

CPA Paula Dias do Sacramento 1734580 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

C. CIRÚRGICO Paulo Roberto Cordeiro da Silva 1457995 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDARPriscila de Oliveira Rodrigues 1738049 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Raquel Martins Ferreira Moreira 1746906 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDARRaquel Xavier Franco 1698479 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

APOIO RADIAGNÓSTICO Regina Célia Ferreira Victor dos Santos 1063256 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

APOIO RADIAGNÓSTICO Regina Lucia Maia Carvalho Marques 1738263 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Reinaldo Vieira de Carvalho 1738332 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Rejane Sidneia Freitas Bezerra dos Santos 1739399 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Renata Clara Ferreira da Silva 1744588 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARRoberto Fernandes Gomes 1740723 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

CME Rosimeri Assumpção de Andrade Bandeira 1737754 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDARRuth Martins Leite 1185202 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Sabryna da Silva Santos de Oliveira 1737579 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Sandra Helena Machado da Silva 1616505 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Simone Motta da Silva 1737169 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana
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STI 1 Solange  Teitelroit Penna 1113955 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Solange Gomes da Costa 3542555 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Sonia Maria Corrêa Pinto 650128 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARSuely Villela Bittencourt 1738050 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

CPA Tania Regina Sant'Anna dos Santos 1184763 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Tatiana Dias Santos 1737926 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Tatiane Santos Rocha 1739609 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDARTelma Carlos Rodrigues 1776559 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Thereza Cristina Gaglianone 6241670 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

C. CIRÚRGICO Valdeci Andrade Santos 1192765 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Valéria Chagas Pereira 1108782 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

STI 1 Vanessa Vilela de Oliveira de Araújo 1738076 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Verônica Salles Vermin Rival 1734957 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARVilma da Silva Antonio 1737909 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARViviane Mafra Valente 2449374 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDARViviane Tenorio Monteiro Gomes de Oliveira 1778955 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 2ª Semana



AG. TRANSFUSIONAL WAGNER MARCELLO FARIA 1.777.298 NÃO SE APLICA 12H 07:00-19:00 APH HFI 3ª Semana

farmácia Christiane Ciafrino 174618 6 NÃO SE APLICA 12H 19h - 7h APH HFI 3ª Semana

CTI MARIO FERNANDO CARNEIRO PÔÇAS 1724297 NÃO SE APLICA 24H 7:00/7:00 APH HFI 3ª Semana
UPE João Roberto Monteiro de Carvalho 653156 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana
NUTRIÇÃO RACHEL SANTOS 1725920 NÃO SE APLICA 12H 07 AS 19 H APH HFI 3ª Semana
NUTRIÇÃO DAIRISE CRISANTO 1722379 NÃO SE APLICA 12H 07 AS 19 H APH HFI 3ª Semana
NUTRIÇÃO RENATA LISBOA OLIVEIRA 1724216 NÃO SE APLICA 12H 07 AS 19 H APH HFI 3ª Semana

SALA DE APOIO/202 ABGAIL DIAS BUENO 646318 CLÍNICA MÉDICA 24H 08:00h às 08:00h APH HFI 3ª Semana

Patologia Clínica IREMAR GONÇALVES DE ASEVEDO 474679 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 3ª Semana

Patologia Clínica CARLOS EDUARDO VIDAL FRANCISCO 1745756 NÃO SE APLICA 12H 17:00H ÀS 05:00H APH HFI 3ª Semana

Patologia Clínica WALDECY GONÇALVES DE LIMA 1108550 NÃO SE APLICA 12H 07:00H ÀS 19:00H APH HFI 3ª Semana

Patologia Clínica FÁBIO SOUZA DE ARAÚJO 1746540 NÃO SE APLICA 12H 19:00H ÀS 07:00H APH HFI 3ª Semana

Patologia Clínica CLÁUDIA SOUZA DA SILVA 653517 NÃO SE APLICA 12H 18:00H ÀS 06:00H APH HFI 3ª Semana

Patologia Clínica VIVIANE PEREIRA BARROS 1734881 NÃO SE APLICA 12H 22:00H ÀS 10:00H APH HFI 3ª Semana

Patologia Clínica CIRA MARIA SARI 640679 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 3ª Semana

Patologia Clínica AGENOR DA SILVA NUNES 626529 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 3ª Semana

Patologia Clínica MAGALY M. ASSIS AYRES 640832 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 3ª Semana

Patologia Clínica CIRA MARIA SARI 640679 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 3ª Semana

Patologia Clínica MAGALY MAGALHÃES ASSIS AYRES 640673 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 3ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Adeir Amancio Oliveira 79930 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARAdriana Ribeiro Bernardo 1775036 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Alcinéa Musquine de Brito Panaro 1746071 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

CME Alcir Soares Andrade 1184508 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Alessandra Nogueira 1737778 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Alessandra Ribeiro Carazzo Godoy 1734987 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

ONCOLOGIA Alessandro Ruy da Silva 1735128 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

C. CIRÚRGICO Ana Carla Amaral Ricardo da Rocha 1741380 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

STI 1 Andrea Mendes do Nascimento 1666675 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Angela  Maria Caldas Rodrigues dos Santos 628189 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

ONCOLOGIA Angela Oliveira dos Santos Peçanha 2039240 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

C. CIRÚRGICO Antonio Henrique Bessa C. do Souza 1739012 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

CME Carla Cristina de Deus Silva 1742091 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

ACOLHIMENTO Carmen Lucia da Silva Fontoura 1736057 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Christiane da Costa Mosqueira Fernandez 4491584 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

C. CIRÚRGICO Cirne Souza Batista 1108569 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARClarisse de Souza Humberto Folly 1737592 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Claudinele Bertoldo Brandão 1200368 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

CME Cleonice Ferreira de Amorim 626238 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

ENDOSCOPIA Cléssia Regina Santos Costa 1739386 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDARCristiane da Silva Moraes 1736163 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Cristiani Javarini de Oliveira 1737743 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

APOIO RADIAGNÓSTICO Cristina Miceli Azevedo 239774 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDARCynthia Benevides 1736106 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARDanielle Santos Santana 1734687 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

CME Debora Carneiro  Almeida Barreto 1737595 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

C. CIRÚRGICO Deusdete Rodrigues de Souza 1773233 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

C. CIRÚRGICO Edineide Livramento da Silva 1736130 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

APOIO RADIAGNÓSTICO Edla Machado de Carvalho 1032603 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDAREdna Damas Braga 1191498 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Eliane Oliveira da Silva 3493741 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Eliane Regina Teixeira Gutierrez 1185199 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARElis Marins de Paula 1737749 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Erica da Silva Santos 1738036 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDAREtiene Nunes da Silva 4492397 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Euvira de Oliveira Pinto 1744717 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana
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CME Felipe Thimoteo da Silva 1773280 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARFelippe de Macedo Soares Pessoa de Oliveira 1740919 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

C. CIRÚRGICO Fernanda da Silva Nunes 1737260 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARFernanda Sales Marinho 1737334 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

STI 1 Flávia Bastos Furiati Silva 1737332 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARFlavia Santos Cunha 1739145 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDARFlavio Xavier da Silva 1737151 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Francisca Leda Costa Alves 1108566 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

ENDOSCOPIA Geisa de Almeida Firminio 1711783 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

STI 1 Getúlio Pires de Moraes 239593 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARHelaine Oliveira Gomes 1737814 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Helen Silva Cardoso 1738595 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARHenry dos Santos Rodriguez 1219896 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

CME Ingria Conceição da Cruz Ribeiro 1182700 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

APOIO RADIAGNÓSTICO Isis Xavier Jacobina 1773306 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDARJanaína Araujo Muniz 1735997 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Josemar Alves de Anchieta 1189522 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

CME Jurema Gomes da Silva 1739358 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARJussara Maria Santos Navarro de Andrade Malvão1187575 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARKaren Vianna Buzaglo de Freitas 1743244 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

CPA Karine dos Santos Fernandes 1737290 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

C. CIRÚRGICO Katia da Silva Ceccato 1187527 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Lenice de Moura Bezerra 1182793 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Leonice da Silva Barbosa 3551478 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARLuana Paula Alves dos Santos 4490337 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARLuciana da Silva Cesar 4506663 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Luciana Farias do Nascimento 4490722 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARLuciana Ramalho de Oliveria Barbosa 1734636 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARLuciano Monte Pereira da Silva 1738278 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Luis Claudio Torres de Mello 4504080 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARLuzimar das Graças Braga Correia Gonçalves 1738915 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

STI 1 Mara Lucia do Nascimento Gomes 1739146 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

C. CIRÚRGICO Marcos Paulo da Silva 1739955 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Margareth Heringer da Silva Costa 1775414 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

CPA Maria da Penha Castro Patrocínio 1189351 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARMaria Edinalva Duarte 4490709 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

C. CIRÚRGICO Maria Lucia Gonçalves 4491019 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

STI 1 Marisa Mendes de Souza 4494252 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARMichele Menezes Silva 1738361 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

CPA Michele Santos de Sá 1736126 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARMichelle de Almeida Barbosa 1736118 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

C. CIRÚRGICO Monica Cristina de Souza Oliveira 1189509 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Mônica Georgia Torres Affonso 1187648 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Mônica Mattozinho de Souza 1111775 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Paula de Jesus Serra 1738085 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

CPA Paula Dias do Sacramento 1734580 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

C. CIRÚRGICO Paulo Roberto Cordeiro da Silva 1457995 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDARPriscila de Oliveira Rodrigues 1738049 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

STI 1 Raquel Martins Ferreira Moreira 1746906 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

APOIO RADIAGNÓSTICO Regina Célia Ferreira Victor dos Santos 1063256 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

STI 1 Reinaldo Vieira de Carvalho 1738332 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

STI 1 Rejane Sidneia Freitas Bezerra dos Santos 1739399 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARRoberto Fernandes Gomes 1740723 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARRosilaine Rodrigues Cunha 1738165 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

CME Rosimeri Assumpção de Andrade Bandeira 1737754 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana
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STI 1 Sabryna da Silva Santos de Oliveira 1737579 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Sandra Helena Machado da Silva 1616505 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Simone Motta da Silva 1737169 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Solange Gomes da Costa 3542555 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Sonia Maria Corrêa Pinto 650128 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

CME Suely Cruz da Matta 1108777 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARSuely Villela Bittencourt 1738050 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDARTalita da Conceição Freitas Pereira 1737339 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

STI 1 Tatiana Dias Santos 1737926 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

STI 1 Tatiane Santos Rocha 1739609 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDARTelma Carlos Rodrigues 1776559 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Thereza Cristina Gaglianone 6241670 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

C. CIRÚRGICO Valdeci Andrade Santos 1192765 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

STI 1 Valéria Chagas Pereira 1108782 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana

STI 1 Vanessa Vilela de Oliveira de Araújo 1738076 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARVilma da Silva Antonio 1737909 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDARViviane Mafra Valente 2449374 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 3ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDARViviane Tenorio Monteiro Gomes de Oliveira 1778955 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 3ª Semana



AG. TRANSFUSIONAL WAGNER MARCELLO FARIA 1777298 NÃO SE APLICA 12H 07:00-19:00 APH HFI 5ª Semana

farmácia Christiane Ciafrino 174618 6 NÃO SE APLICA 12H 19h - 7h APH HFI 5ª Semana

CTI MARIO FERNANDO CARNEIRO PÔÇAS 1724297 NÃO SE APLICA 24H 7:00/7:00 APH HFI 5ª Semana

UPE João Roberto Monteiro de Carvalho 653156 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

NUTRIÇÃO DAIRISE CRISANTO 1722379 NÃO SE APLICA 12H 07 AS 19 H APH HFI 5ª Semana

NUTRIÇÃO RENATA LISBOA OLIVEIRA 1724216 NÃO SE APLICA 12H 07 AS 19 H APH HFI 5ª Semana

SALA DE APOIO/202 ABGAIL DIAS BUENO 646318 CLÍNICA MÉDICA 24H 08:00h às 08:00h APH HFI 5ª Semana

Patologia Clínica IREMAR GONÇALVES DE ASEVEDO 474679 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 5ª Semana

Patologia Clínica CARLOS EDUARDO VIDAL FRANCISCO 1745756 NÃO SE APLICA 12H 17:00H ÀS 05:00H APH HFI 5ª Semana

Patologia Clínica WALDECY GONÇALVES DE LIMA 1108550 NÃO SE APLICA 12H 07:00H ÀS 19:00H APH HFI 5ª Semana

Patologia Clínica FÁBIO SOUZA DE ARAÚJO 1746540 NÃO SE APLICA 12H 19:00H ÀS 07:00H APH HFI 5ª Semana

Patologia Clínica CLÁUDIA SOUZA DA SILVA 653517 NÃO SE APLICA 12H 18:00H ÀS 06:00H APH HFI 5ª Semana

Patologia Clínica VIVIANE PEREIRA BARROS 1734881 NÃO SE APLICA 12H 22:00H ÀS 10:00H APH HFI 5ª Semana

Patologia Clínica CIRA MARIA SARI 640679 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 5ª Semana

Patologia Clínica AGENOR DA SILVA NUNES 626529 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 5ª Semana

Patologia Clínica MAGALY M. ASSIS AYRES 640832 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 5ª Semana

Patologia Clínica CIRA MARIA SARI 640679 NÃO SE APLICA 12H 06:00H ÀS 18:00H APH HFI 5ª Semana

Patologia Clínica CARLOS EDUARDO VIDAL FRANCISCO 1145756 NÃO SE APLICA 12H 18:00H ÀS 06:00H APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDAR Adriana Ribeiro Bernardo 1775036 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Alcinéa Musquine de Brito Panaro 1746071 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

CME Alcir Soares Andrade 1184508 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Alessandra Nogueira 1737778 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Alessandra Ribeiro Carazzo Godoy 1734987 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

STI 1 Alessandro de Jesus Sá 1737841 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

ONCOLOGIA Alessandro Ruy da Silva 1735128 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

C. CIRÚRGICO Ana Carla Amaral Ricardo da Rocha 1741380 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDAR Ana Paula Pereira Nicolau 4490675 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

STI 1 Andréa de Souza Sampaio 1084659 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Angela  Maria Caldas Rodrigues dos Santos 628189 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

ONCOLOGIA Angela Oliveira dos Santos Peçanha 2039240 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

C. CIRÚRGICO Antonio Henrique Bessa C. do Souza 1739012 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

CME Carla Cristina de Deus Silva 1742091 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

STI 1 Carla Rosangela da Silva 648322 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Christiane da Costa Mosqueira Fernandez 4491584 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Claudinele Bertoldo Brandão 1200368 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

CME Cleonice Ferreira de Amorim 626238 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

ENDOSCOPIA Cléssia Regina Santos Costa 1739386 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDAR Cristiane da Silva Moraes 1736163 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Daniele Machado Santos 1613813 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Daniele Machado Santos 1613813 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDAR Danielle Santos Santana 1734687 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

C. CIRÚRGICO Deusdete Rodrigues de Souza 1773233 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

ONCOLOGIA Edeval Faria Filho 1187647 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

C. CIRÚRGICO Edineide Livramento da Silva 1736130 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Eliane Oliveira da Silva 3493741 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDAR Elis Marins de Paula 1737749 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Erica da Silva Santos 1738036 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDAR Estela Aparecida Rosa 1736045 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Euvira de Oliveira Pinto 1744717 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

CME Felipe Thimoteo da Silva 1773280 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

C. CIRÚRGICO Fernanda da Silva Nunes 1737260 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

CME Fernanda da Silva Teixeira 2447971 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDAR Fernanda Sales Marinho 1737334 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

STI 1 Flávia Bastos Furiati Silva 1737332 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Flávia Dantas Martins 3499382 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDAR Flavia Santos Cunha 1739145 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

ENDOSCOPIA Geisa de Almeida Firminio 1711783 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

STI 1 Getúlio Pires de Moraes 239593 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDAR Helaine Oliveira Gomes 1737814 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Helen Silva Cardoso 1738595 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDAR Henry dos Santos Rodriguez 1219896 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

STI 1 Jadir Azevedo de Oliveira 81963 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDAR Janaína Araujo Muniz 1735997 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDAR Janaína Jacqueline Dantas Seabra 1738605 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

STI 1 Janaína Nogueira Leal 1739974 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana
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UNIDADE DE INTERNAÇÃO Josemar Alves de Anchieta 1189522 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Kamilla Jardim Ferreira dos Santos 1741325 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDAR Karen Vianna Buzaglo de Freitas 1743244 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

CPA Karine dos Santos Fernandes 1737290 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

C. CIRÚRGICO Katia da Silva Ceccato 1187527 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDAR Kátia Farias dos Santos Alves 1738455 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Lenice de Moura Bezerra 1182793 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Leonice da Silva Barbosa 3551478 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDAR Luana Paula Alves dos Santos 4490337 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDAR Luciana da Silva Cesar 4506663 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Luciana Farias do Nascimento 4490722 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDAR Luciana Ramalho de Oliveria Barbosa 1734636 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Luis Claudio Torres de Mello 4504080 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDAR Luzimar das Graças Braga Correia Gonçalves 1738915 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

STI 1 Mara Lucia do Nascimento Gomes 1739146 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

STI 1 Marcelo Luiz Medeiros Duarte 1300773 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

C. CIRÚRGICO Marcos Paulo da Silva 1739955 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Margareth Heringer da Silva Costa 1775414 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

ONCOLOGIA Maria Aparecida Silva 1108727 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

C. CIRÚRGICO Maria Lucia Gonçalves 4491019 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

STI 1 Marisa Mendes de Souza 4494252 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

CME Marluci Scunzi da Silva 1739894 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

CPA Michele Santos de Sá 1736126 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

C. CIRÚRGICO Monica Cristina de Souza Oliveira 1189509 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Mônica Georgia Torres Affonso 1187648 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Mônica Mattozinho de Souza 1111775 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDAR Nathalia Peçanha Galdino Lopes 1775499 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNID. DE PACIENTE EXTERNO Paula de Jesus Serra 1738085 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

CPA Paula Dias do Sacramento 1734580 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

C. CIRÚRGICO Paulo Roberto Cordeiro da Silva 1457995 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

STI 1 Raquel Martins Ferreira Moreira 1746906 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDAR Raquel Xavier Franco 1698479 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

APOIO RADIAGNÓSTICO Regina Célia Ferreira Victor dos Santos 1063256 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

APOIO RADIAGNÓSTICO Regina Lucia Maia Carvalho Marques 1738263 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDAR Roberto Fernandes Gomes 1740723 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDAR Rosilaine Rodrigues Cunha 1738165 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

CME Rosimeri Assumpção de Andrade Bandeira 1737754 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

STI 1 Sabryna da Silva Santos de Oliveira 1737579 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

SALA DE ATENDIMENTO Sandra Helena Machado da Silva 1616505 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

STI 1 Solange  Teitelroit Penna 1113955 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Solange Gomes da Costa 3542555 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Sonia Maria Corrêa Pinto 650128 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Sonia Maria Corrêa Pinto 650128 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

CME Suely Cruz da Matta 1108777 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

APOIO RADIAGNÓSTICO Suzana da Silva Ferreira 651159 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 5º ANDAR Talita da Conceição Freitas Pereira 1737339 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Thereza Cristina Gaglianone 6241670 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

C. CIRÚRGICO Valdeci Andrade Santos 1192765 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

STI 1 Valéria Chagas Pereira 1108782 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

STI 1 Vanessa Vilela de Oliveira de Araújo 1738076 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

C. CIRÚRGICO Vânia Lucia Dutra Nogueira 1738300 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO Verônica Salles Vermin Rival 1734957 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 4º ANDAR Viviane Mafra Valente 2449374 NÃO SE APLICA 12H 19:00/07:00 h APH HFI 5ª Semana

UNIDADE DE INTERNAÇÃO 6º ANDAR Viviane Tenorio Monteiro Gomes de Oliveira 1778955 NÃO SE APLICA 12H 07:00/19:00 h APH HFI 5ª Semana


